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            	IC現貨庫存
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
	CXDQ3BFAM-IJ-A
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                >E02-510>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	E02-510
	文件：85.56 Kbytes
Page：2 Pages


	14 PIN DIP ECL
	Connor-Winfield
Connor-Winfield

	

	AIAM-02-510J
	文件：100.15 Kbytes
Page：3 Pages


	THROUGH-HOLE MOLDED INDUCTORS
	ABRACONAbracon Corporation
阿布雷肯

	



            

		
        
            
                詳細參數

            

            	型號：E02-510

	制造商：CONNOR-WINFIELD 

	制造商全稱：Connor-Winfield Corporation 

	功能描述：14 PIN DIP ECL 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	E025K12A12
	DEUTRONIC
	21+ROHS
	SIPDIP
	56688
	原廠授權一級代理,專業海外優勢訂貨,價格優勢、品種
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	E027
	
	2017+
	SOT-163
	48520
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	深圳市賽特興科技有限公司
	E027R61
	ST
	22+
	QFP-32
	16900
	正規渠道,只有原裝!
	詢價
	深圳市忠信科半導體有限公司
	E027R61
	ST
	22+
	QFP-32
	16900
	支持樣品,原裝現貨,提供技術支持!
	詢價
	深圳市星佑電子有限公司
	E027R61
	ST
	22+
	QFP-32
	16900
	支持樣品 原裝現貨 提供技術支持!
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	E027V61
	ST
	23+
	QFP32
	7800
	全新原裝正品,現貨銷售
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	E027V61
	STM
	08+
	QFP32
	5000
	
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	E027V61
	ST
	23+
	QFP
	1243
	全新原裝現貨
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	E027V61
	
	23+
	N/A
	48900
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳賦能華科電子有限公司
	E027V61
	ST
	22+
	QFP
	500
	樣品可出,優勢庫存歡迎實單
	詢價


        

        更多E02-510供應商
            更新時間2024-3-8 11:10:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	E02-511
	E02-520
	E02-522
	E02-531
	E02-540
	E02-542
	E02606-000
	E027378
	E02807-000
	E02903021
	E02903059
	E02983-000
	E02I
	E02LT1222M
	E02LU0471M
	E02LU3101M
	E02LU5100M
	E03
	E0305M-1W
	E030669
	E030702B
	E0308-PINK
	E03104-000
	E03135-000
	E031806B
	E032754
	E032900B
	E032909B
	E034003001
	E03-56M1
	E03739-000
	E03823-000
	E039290
	E039874
	E03997-000
	E03-X0
	E03-X2
	E03-X4
	E03-X6
	E040105E
	E04109-000
	E04116-000
	E0414C100R0F1A
	E0414C133R0F1A
	E0414C1M000F1A


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	E02-512
	E02-521
	E02-530
	E02-532
	E02-541
	E02563-000
	E02735-000
	E028025
	E02823-000
	E02903023
	E029640
	E02CT
	E02LT0102M
	E02LT2102M
	E02LU1101M
	E02LU4101M
	E02LU5220M
	E0305KS-1W5
	E0305T-1W
	E0306-TURQUOISE
	E030707B
	E0308-TURQUOISE
	E0312T-1W
	E031804B
	E03197-000
	E032805B
	E032902B
	E033055
	E03-53P3
	E036936
	E03801-000
	E03875-000
	E03981-000
	E0399-01
	E03CT
	E03-X1
	E03-X3
	E03-X5
	E04-004-7747B
	E04107-000
	E041157
	E0414C100K0F1A
	E0414C10R00F1A
	E0414C1K000F1A- 1WATT 15 1K
	E05
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com

          


      

    

  

  
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
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